

ДО

ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От _____ „Федерална служба за безопасност-Добрич“ООД _____ ЕИК/БУЛСТАТ BG124546
 (наименование на участника) 400
 със седалище гр.Добрич,ул.“Кали и адрес на управление гр.Добрич, ул.“Калиакра“№2 ет.4
 акра№2 ет.4
 представлявано от Георги Кръстев Панов в качеството на Управител
 (трите имена на представляващия) (длъжност или друго качество)
 данни по документ за самоличност Л.к. 641224680 изд.на 28.10.2010 г. от МВР Добрич
 (вид и номер на документ за самоличност, дата, орган и място на издаването)
 тел. 0888 881561 факс 058 600114 ел.-поща fsbdobrich@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет : „Охрана на общински обекти“

Общата цена за изпълнение на поръчката за целия период на договора е като сума от: 1.2.+ 2.2. + 3.2. или 454 694,40 без ДДС и 545 633,28 с ДДС,

формирана, както следва:

1. Цена за издръжка на охранител:

1.1. Предлагаме цена за издръжка на охранител за 1 (един) месец: 752.36 лв (словом: седемстотин петдесет и два лв. и тридесет и шест ст. без ДДС, или 902.83лв. (словом: деветстотин и два лв. и осемдесет и три ст.) с ДДС.

1.2. Обща цена за издръжка на охранителите за целия период на договора,

сформирана като Цена за издръжка на охранител (1.1.) x 12 x 45 (охранители) = 406 274,40 без ДДС и 487 529,28 с ДДС.

Калкулация на предложената цена за издръжката на един охранител за един месец в лева, без ДДС/с ДДС, в която да са включени всички разходи, данъци и начисления, съобразени с трудовото законодателство на Р България.

Към предлаганата цена участникът следва да представи подробен финансов разчет за начина на формиране на цената за един охранител за един месец, от който да е видно, че в размера на предложената цена е предвидено заплащането на всички разходи съгласно действащото законодателство (Кодекса на труда, ЗЧОД,ЗЗБУТ, КСО и др.).

В предложената цена трябва да са включени всички разходи за изпълнение на предмета на поръчката, в т.ч.:

- *разходи за заплати и осигуровки;*
- *разходи за материали, специализирани средства и оборудване*
- *разходи за обучение, квалификация и преквалификация*
- *разходи за извършване на годишни профилактични прегледи на служителите*
- *застраховки*
- *търговска печалба.*

Участник, който не спази това изискване се отстранява от участие в процедурата.

Издържката на един охранител за един месец не може да надхвърля 903.60 (деветстотин и три лева и шестдесет стотинки) с ДДС за един месец.

Всички цени се представят в числово изражение, в български лева, без ДДС и с включен ДДС, с точност до втория знак след десетичната запетая.

2. Цена за охрана със СОТ

2.1. Цена за охрана със СОТ на 1 (един) обект за 1 (един) месец: 80,00 лв. (словом: осемдесет лв.) без ДДС или 96,00 (деветдесет и шест) лв. с ДДС.

2.2. Обща цена за охрана със СОТ за целия период на договора, сформирана

като Цена за охрана със СОТ (2.1.) x 12 x 47 (обекта) = 45120,00 без ДДС и 54144,00 с ДДС.

Цена за охрана на един обект за един месец в лева без/с ДДС. Участникът калкулира разходите си за всички обекти и посочва единна средна цена, която е постоянна, еднаква за всеки обект и за целия период на договора.

Таксата за охрана със СОТ за един обект не може да надхвърля 96.00 (деветдесет и шест) лева с ДДС за един месец.

3. Цена за охрана с паник-бутон

3.1. Цена за охрана с паник – бутон на 1 (един) обект за 1 (един) месец: 25,00 лв. (словом: двадесет и пет лв.) без ДДС, или 30,00 лв. (словом: тридесет лв.) с ДДС.

3.2. Обща цена за охрана с паник-бутон за целия период на договора,

сформирана като Цена паник - бутон (3.1.) x 12 x 11 (обекта) = 3300,00 лв. без ДДС и 3960,00 лв. с ДДС.

Цена за охрана на един обект за един месец в лева без/с ДДС.

Участникът калкулира разходите си за всички обекти и посочва единна средна цена, която е постоянна, еднаква за всеки обект и за целия период на договора.

Таксата за охрана с паник-бутон за един обект не може да надхвърля 30.00 (тридесет) лева с ДДС за един месец.

2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качественото

изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

3. Ние се задължаваме ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договореното съгласно сроковете и условията, посочени в договора.

4. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.

Не се допуска разминаване между стойността изразена цифром и стойността, изразена словом.

Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени носи единствено участникът в процедурата. В случай на допусната аритметична или техническа грешка при образуване на цените, участникът ще бъде отстранен.

Наименование на участника
"Федерална служба за
безопасност-Добрич"ООД

Дата

Представяващ/упълномощено
лице
(име и фамилия)

Подпис
(печат)

08/ 05 / 2020 г.

Георги Панов

чл. 36а, ал.3 ЗОП



Дата: 07.05.2020 г.

Подпис и печат: ...

чл. 36а, ал.3 ЗОП

Георги Панов-Управител

(име, длъжност)

